СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря 2019 года                                                                  4/4

 О рассмотрении модельного проекта решения
 «Об утверждении Положения о пенсионном
 обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших
 должности муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Родничковского сельского поселения, Совет депутатов Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Оставить ранее принятое решение от 12.11.2015 г. № 21/1 «Об утверждении положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, в новой редакции» со следующими изменениями:
-№ 38/1 от 19.01.2017 г. № 38/1 «О внесении  изменений в Решение Совета депутатов Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 12.11.2015 г. № 21/1 «Об утверждении положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, в новой редакции»
2.   Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
 3.    Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Родничковского сельского поселения             	С.Н.Шведов